TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HCM

       BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ

BIÊN BẢN GIAO NHẬN TRANG THIẾT BỊ PHÒNG Ở

NĂM HỌC 2019 - 2020
Hôm nay, ngày…….tháng…….năm 2019. Chúng tôi gồm:

1. Cô: ……………………………………………………….

Cán bộ Ban Quản lý Ký túc xá    –    Chức vụ: Quản sinh.

2. Sinh viên: ………………………………………………...MSSV:......................................
Đại diện phòng ở số: …...…Ký túc xá Cơ sở 1 Trường ĐH. Sư Phạm Kỹ Thuật TP.HCM.
Tiến hành bàn giao trang thiết bị trong phòng ở sinh viên:
	STT
	TÊN TÀI SẢN
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	TÌNH TRẠNG

	I – TRANG THIẾT BỊ TRONG PHÒNG:

	1
	Giường tầng sắt
	Cái
	04

	2
	Vạt giường
	Cái
	08

	3
	Tủ sắt
	Cái

	4
	Đèn neon 1,2m
	Cái

	5
	Giá treo quần áo
	Cái

	6
	Ổ cắm điện
	Cái

	7
	Quạt đảo/quạt trần
	Cái

	8
	Gương soi
	Cái

	9
	Cọc màn
	Cái

	10
	Nội quy Ký túc xá
	Tờ

	11
	Danh sách sinh viên trong phòng
	Tờ

	II – TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ VỆ SINH:

	1
	Bồn cầu
	Bộ

	2
	Bồn rửa mặt
	Cái

	3
	Vòi sen
	Cái

	4
	Vòi nước
	Cái

	5
	Đồng hồ điện
	Cái

	6
	Đồng hồ nước
	Cái

	III – HIỆN TRẠNG TRONG PHÒNG:

Các trang thiết bị đã được ghi trong biên bản không được tự ý di chuyển đi nơi khác. Nếu mất hoặc do chủ quan làm hư hỏng, các thành viên trong phòng phải bồi thường theo quy định của Ban quản lý Ký túc xá.

	BÊN GIAO

	BÊN NHẬN